СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАХРАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

01 апреля 2014 года

№ 7
О проведении собрания граждан
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нахратовского сельсовета, сельский Совет Нахратовского сельсовета решил:

 1. Назначить собрание граждан по участию населения Нахратовского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области в пилотном проекте в поддержке местных инициатив «Ремонт подъезда к кладбищу в д. Елдеж, д.Орехи »
1.1 на 6 апреля 2014 года в 11.00 в здании магазина «Рябинушка», расположенного по адресу: д. Елдеж, ул. Заречная,  дом 1.Воскресенского района Нижегородской области
 1.2. на 6 апреля 2014 г в 13-00. здание магазина ИП Бутылина М.Н. д.Безводное ул.Зеленая д.30 Воскресенского района Нижегородской области
1.3 на 7 апреля 2014 г. в 13 часов Ремонт подъезда к кладбищу д.Орехи магазин ИП Трубкина В.С., д.Орехи  ул. Черёмуховская  д.33, Воскресенского района Нижегородской области
  2. Создать инициативную группу для организации работ в рамках ППМИ в составе 5 человек.
  3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации Нахратовского сельсовета и опубликовать в средствах массовой информации (информационно-телекоммуникационной сети Интернет) на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района .

 4.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

 5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Нахратовского сельсовета  Солодову С. Н.
Глава местного самоуправления

 Э.В.Рябкова
Приложение

к Решению сельского Совета

Нахратовского сельсовета

От 01.04.2014 г. № 7

                    Инициативная группа для организации работ в рамках ППМИ

1. Мольков Игорь Иванович - руководитель инициативной группы;

2. Белоусова Людмила Васильевна - секретарь
3. Медведева Надежда Леонидовна – член группы
4. Махалова Татьяна Александровна – член группы
5. Медведева Людмила Владимировна – член группы